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Rautavaaran kyläyhdistys ry on hakenut kunnalta korotonta välirahoitusta 
Leader-hankkeen toteuttamista varten. 
 
Hakemus koskee Kalakukko Leader ry:lle jätettyä hanketta ”Saarelan 
saunahanke”, jonka tarkoituksena on rakentaa vuosina 2026-2027 
Saarelan rantaan Jokisuunniemeen pysyvä sauna kyläläisten ja 
vierailijoiden käyttöön. 
 
Yhdistys hakee kunnalta korotonta välirahoitusta 35 000 euroa hankkeen 
kustannusten maksamiseen ennen Leader-avustuksen maksatusta.  

 
Hallintosäännön mukaisesti kunnanhallitus päättää mm. lainojen 
antamisesta ja lainajärjestelyistä. Kuntalain 129 § mukaan kunnan 
myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä 
vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöskään myöntää 
lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä 
taloudellinen riski.  
 
Rautavaaran kunta pyrkii strategiansa mukaisesti vahvistamaan yritysten 
ja yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja verkostoja. Välirahoituksen 
myöntäminen mahdollistaa hankkeen toteutumisen ja tukee paikallista 
elinvoimaa, yhteisöllisyyttä sekä alueen vetovoimaisuuden kehittymistä. 
 
Välirahoitus on ehdollinen siten, että se nostetaan käyttöön vain, mikäli 
Kalakukko Leader ry tekee hankkeesta myönteisen rahoituspäätöksen. 
Mikäli rahoitusta ei myönnetä, yhdistys ei ota välirahoitusta vastaan. 
Välirahoitus maksetaan takaisin kunnalle Leader-maksatusten toteuduttua, 
kuitenkin viimeistään 31.12.2028 mennessä. Yhdistys sitoutuu käyttämään 
välirahoituksen hankkeen hyväksyttäviin kuluihin, maksamaan rahoituksen 
takaisin Leader-maksatusten jälkeen sekä raportoimaan hankkeen 
etenemisestä kunnalle pyydettäessä. 
 
Yllä kuvatuilla ehdoilla kunnalle ei muodostu merkittävää taloudellista 
riskiä, eikä välirahoituksen myöntäminen myöskään vaaranna kunnan 
kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Hakijan kanssa laaditaan 
velkakirja, jossa sovitaan välirahoituksen yksityiskohdista. Välirahoitus 
kirjataan kunnan taseeseen lainasaamiseksi. 
 

 
Liitteet ja oheismateriaali Välirahoitushakemus 
 Vaikutusten arviointi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää 
myöntää Rautavaaran kyläyhdistys ry:lle korotonta välirahoitusta enintään 
35 000 euroa Saarelan saunahankkeen toteuttamiseen ja 
valtuuttaa kunnanjohtajan sopimaan välirahoituksen yksityiskohdista. 
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